
令和４年５月６日    

関係機関 各位 

 

岩手県立一戸病院    

院長 佐々木 由佳   

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に伴う診療制限解除について 

 

日頃より、当院の運営にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

当院入院中患者さんに新型コロナウイルス感染が判明し、４月２６日（木）より一般病 

棟及び救急の受け入れを休止しておりましたが、入院患者さん及び職員に新たな陽性者発 

生は無く、関係職員の健康観察期間も終了したことから、本日付けで診療制限を解除いた 

します。 

ご協力いただきました関係機関の皆様には心から感謝申し上げます。 

今後も感染拡大防止に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当：岩手県立一戸病院 事務局次長 南川 TEL：0195-33-3101】 


